Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C3A9-C069-B217-657B.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL

Instituído pela Lei Municipal 1.170 de 07 de Março de 2022 www.saojosedogoiabal.mg.gov.br

Ano II – Nº 015 – São José do Goiabal, quarta-feira, 11 de janeiro de 2023

Extrato de Contrato. Proc. Licitatório: 121/2022. Pregão Presencial: 032/2022. Objeto: contratação de serviços de apoio administrativo suporte técnico e especializado que no tange ao desenvolvimento de Planejamento Governamental e da Gestão Pública de São José do Goiabal, em atendimento a Secretaria Municipal de Administração, Gestão, Planejamento e Finanças, no qual o Item 1 se refere à gestão Pública: apoio administrativo e suporte técnico contínuo das seguintes áreas: conformidade controle: lançamento, arrecadação cobrança de tributos; gestão de recursos execução do e-social; humanos planejamento governamental; implantação de projetos e programas de melhoria administrativa; realização políticas públicas municipais no cumprimento de exigências constitucionais nas áreas de saúde e educação e na gestão fiscal quanto ao cumprimento do limite legal de pessoal através de gastos com acompanhamento contínuo е auditoria preventiva da gestão dos indicadores; de materiais; gestão gestão almoxarifado; gestão de frotas, o item 2 se Licitações refere Contratações Públicas: apoio administrativo e suporte técnico nas áreas de licitações contratações públicas no âmbito da nova lei de licitações nº 14.133/2021, mediante a execução de serviços contínuos aperfeiçoamento e capacitação profissional (com realização de no mínimo trinta e seis horas de capacitação), desenvolvimento de regulamento e rotinas de execução; minutas padrão; apoio na fase preparatória da licitação; esclarecimento de dúvidas e questionamentos sobre a nova lei de licitações; apoio técnico durante toda a fase de implantação e também de execução da nova lei de licitações no âmbito do Município de São José do Goiabal, incluída a execução dos regulamentos e rotinas de execução e minutas a serem expedidos;

apoio técnico na gestão e na execução de contratos; apoio administrativo e técnico nas fases de apuração de infrações administrativas e aplicação de sanções, e o item 3 se refere a convênios e recursos de transferências: apoio administrativo suporte técnico contínuo na elaboração e execução de convênios, parcerias e outros instrumentos e ajustes firmados com entes públicos da federação, organizações da sociedade civil, e outras entidade privadas visando o recebimento ou o repasse de recursos а título de transferências voluntárias em que o Município figura como beneficiário ou ente repassador, incluindo as fases iniciais de planejamento do ajuste, sua elaboração, a correta execução em conformidade com as normas legais e regulamentares e a correta prestação de contas dos recursos financeiros recebidos ou repassados direta ou indiretamente. Contratada: QUESTOR CONSULTORIA PÚBLICA E EMPRESARIAL LTDA. CNPJ 26.952.015/0001-43. Valor: R\$ 120.000.00 (cento vinte mil reais). Contrato: Vigência: 05/01/2023 002/2022. 04/01/2024. São José do Goiabal/MG, 10 de janeiro de 2023.

Extrato de Contrato. Proc. Licitatório: 122/2022. Pregão Presencial: 033/2022. Objeto: Contratação de serviços técnicos especializados na área de Contabilidade, em atendimento a Secretaria Municipal de Administração, Gestão, Planeiamento e Financas. Contratada: CAS **ASSESSORIA CONTABILIDADE** Ε SERVIÇOS LTDA, CNPJ 01.465.580/0001-Valor: R\$ 85.500,00. Contrato: 003/2023. Vigência: 05/01/2023 04/01/2024. São José do Goiabal/MG, 10 de janeiro de 2023.



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL

Instituído pela Lei Municipal 1.170 de 07 de Março de 2022 www.saojosedogoiabal.mg.gov.br

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório nº. 006/2023 – Pregão Presencial nº 001/2023. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de seguros veiculares para atender a administração municipal. Edital à disposição – www.saojosedogoiabal.mg.gov.br São José do Goiabal, 11 de janeiro de 2023.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/C3A9-C069-B217-657B ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: C3A9-C069-B217-657B



Hash do Documento

F5F6B98630A9B58962771C17771413422F4AEEEA627A890EAD5BDB0604B3B66F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/01/2023 é(são) :

 ✓ Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23 em 11/01/2023 13:24 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

